

WYBORY DO SAMORZĄDU UCZNIOWSKIEGO 23.01.2018

Zgodnie z tradycją naszego gimnazjum w tygodniu poprzedzającym ferie zimowe wybierany jest Samorząd Uczniowski. W tym roku szkolnym wybory zostały przeprowadzone 23 stycznia. Ze względu na reformę były to ostatnie wybory samorządu w historii szkoły.

Tak jak w ubiegłych latach najpierw odbyły się prawyборы w każdej z klas drugich. Ponieważ w bieżącym roku szkolnym nie ma już klas pierwszych z każdej klasy drugiej wybrano po dwóch kandydatów. W ten sposób skonstruowano szkolną listę wyborczą. Następnie każda klasa obmyślała plakaty i hasła reklamujące swoich reprezentantów. Kampania zakończyła się w dniu poprzedzającym wybory, kiedy zaczęła obowiązywać cisza wyborcza.

Dzień wyborów był najbardziej pracowity dla komisji. W jej skład weszli: Przewodnicząca (dotychczasowa Przewodnicząca SU) – *Joanna Zabłocka* z klasy 3c oraz Członkowie – *Izabela Szpejankowska* z klasy 3e, *Michał Będkowski* z klasy 3b i *Patryk Urban* z klasy 3a.

Prowizoryczny „lokal” wyborczy mieścił się na holu I piętra. O godzinie 8⁵⁰ rozpoczęły się wybory. Wzięli w nich udział wszyscy obecni w tym dniu gimnazjaliści. Uczniowie chętnie oddawali swe głosy i pewnie niejeden poczuł się jakby uczestniczył w prawdziwych wyborach. Kiedy głosowanie zostało zakończone, komisja udała się na liczenie głosów. Odbywa się to już od kilku lat w szkolnej bibliotece. Nowy skład samorządu został wyłoniony po niespełna godzinie. Ostatnią Przewodniczącą SU Gimnazjum Nr 1 w Przeworsku została uczennica klasy 2d – *Zofia Markowicz*. W skład samorządu weszli także: *Wiktor Słysz* – 2c, *Adrian Sikora* – 2e, *Kaja Słysz* – 2d oraz *Aleksander Kowalik* – 2c.

Mamy nadzieję, że zarówno kampania wyborcza, jak i same wybory przeprowadzane w szkole, ukształtują w uczniach właściwą postawę obywatelską. Nowemu samorządowi życzymy twórczej i wytrwałej pracy, tym bardziej, że ich kadencja będzie nieco dłuższa, niż do tej pory.

Prawidłowy przebieg wydarzenia nadzorowała pani *Jagoda Magoń*.

<http://gimn1przeworsk.pl/galeria/2017-2018/Wybory2018/index.html>